平成 16年 5月 11日
各      位

東京都新宿区西新宿六丁目 1 0 番 1 号

株 式 会 社 フ ォ ー サ イ ド ・ ド ッ ト ・ コ ム

代 表 取 締 役  安 嶋  幸 直

 （コード番号：2330）

問い合わせ先 取締役管理部部長 川﨑雅嗣

T E L 0 3－ 5 3 3 9－ 5 2 1 1（代）

株式分割（無償交付）に関するお知らせ

当社は、平成16年5月11日開催の取締役会において、株式の分割（無償交付）につきまして、
下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

1． 株式分割の目的

当社株式の１株あたりの投資金額を引き下げ、株式の流動性を高めるとともに、投資家層の拡

大を図ることを目的として実施するものであります。

2． 株式分割の概要

 平成 16 年 7 月 20 日（火）付けをもって、次の通り普通株式 1株を 5株に分割いたします。

（1）分割により増加する株式数

   普通株式とし、平成 16 年 5 月 31 日（月）最終の発行済株式数に 4を乗じた株式数とする。

 （2）分割の方法

   平成 16 年 5 月 31 日（月）最終の株主名簿及び実質株主名簿に記載又は記録された株主の

所有株数を 1株につき 5株の割合をもって分割する。

（参考） 平成 16 年 4 月 30 日現在の発行済株式総数 242,700 株

日程：

基準日 平成 16 年 5 月 31 日（月曜日）

効力発生日 平成 16 年 7 月 20 日（火曜日）

新株券交付日 平成 16 年 7 月 20 日（火曜日）

（3）当社が発行する株式の総数の増加

  同日の取締役会において、上記の分割に伴い当社定款を変更し、発行する株式の総数を、

2,495,200 株増加して 3,119,000 株といたします。

3． 配当起算日

 平成 16 年 5 月 1 日（土曜日）

4． 行使価額の調整

 今回の株式の分割に伴い、ストックオプション及び新株予約権の行使価額を平成 16 年 6 月 1 日

以降、次の通り調整いたします。

 第 2 回新株予約権付社債に付された新株予約権（平成 13 年 10 月 26 日付与）

 調整後行使価額   1,600 円

 調整前行使価額   8,000 円

第 2 回旧商法上のストックオプション（平成 14 年 2 月 18 日付与）

調整後行使価額   2,800 円

調整前行使価額  14,000 円

第 1 回新株予約権（平成 15 年 7 月 17 日付与）

調整後行使価額   13,032 円

調整前行使価額   65,160 円

5． その他

 この株式の分割に必要な事項は、今後の取締役会において決定いたします。

以   上